
pag. 1 di 6

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione n° 312 del 17.01.2013

OGGETTO: Liquidazione fatture per la fornitura di “Specialità medicinali”.

Ditte varie. Spesa Complessiva: € 141.491,44

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di conferimento deleghe ai

Responsabili delle articolazioni organizzative per l’esercizio di funzioni di gestione;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31/03/2011 di nomina

del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro n. 1228 del 1°

ottobre 2012 di conferimento incarico di Direttore ad interim della Struttura Complessa

Provveditorato e Risorse Materiali al Direttore Amministrativo Avv. Dott. Mario Giovanni

Altana;

VISTA la nota n. 13391 del 05/10/2012 con la quale il Direttore Generale delega al Direttore

Amministrativo, nella sua qualità di Direttore ad Interim del Servizio Provveditorato la firma

dei contratti e quindi degli atti presupposti e successivi alla stipula;

VISTA la nota n. 13747 del 12/10/2012 con la quale il Direttore ad interim del Servizio

Provveditorato e Risorse materiali ha delegato al Dirigente Amministrativo Dr. Antonello

Podda l’adozione delle determinazioni di competenza del Servizio;

VISTE le deliberazioni esecutive del Direttore Generale e del Commissario Straordinario

relative all’aggiudicazione a ditte varie dei medicinali in esse specificati, i cui estremi

sono riportati nell’elenco riepilogativo inserito nel presente provvedimento;

VISTE le fatture emesse dalle Ditte in elenco a fronte di forniture effettuate per l’importo

complessivo di € 141.491,44 ripartito tra le stesse così come indicato nello schema

riepilogativo inserito nel presente provvedimento;



pag. 2 di 6

ACCERTATO che le forniture sono state conformi agli ordini per quantità, qualità e prezzo, e che i prodotti

di che trattasi, sono stati regolarmente presi in carico dai Responsabili dei Servizi

Farmaceutici dei PP. OO. San Francesco e Cesare Zonchello;

VISTI i DURC rilasciati dallo sportello unico previdenziale nonché, ai sensi di quanto stabilito

dalla L. 136/10 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, i codici – CIG – afferenti la fornitura

elencati nel prospetto riepilogativo;

RITENUTO pertanto, che nulla osta alla liquidazione dei crediti di cui sopra;

VISTO il D.lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale 28/07/2006 n. 10;

VISTO il Regolamento di Organizzazione Aziendale;

VISTO il Regolamento di Contabilità Aziendale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di autorizzare il pagamento della somma complessiva di €141.491,44 IVA inclusa, a favore delle Ditte

elencate nello “schema riepilogativo” inserito nel presente provvedimento per farne parte

integrante e sostanziale;

b) di imputare la spesa ai conti indicati in fattura, presenti nel piano dei conti del bilancio di previsione

relativo all’esercizio finanziario di competenza;

c) d’incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento, ognuno per la parte di propria competenza, il

Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ed il Servizio Bilancio dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SERVIZIO
PROVVEDITORATO RISORSE MATERIALI

f.to Dr. Antonello Podda

Estensore della determina
f.to Sig. Angela Fois

SCHEMA RIEPILOGATIVO FATTURE LIQUIDATE



pag. 3 di 6

N° DITTA N. FATTURA DATA IMP. FATT. CIG DELIBERA

1 GALENICA SENESE 207295 21/11/2012 € 707,33 2908061D6 1909/2008

2 GALENICA SENESE 207296 21/11/2012 € 227,70 3026296276 988/2009

3 GALENICA SENESE 207594 30/11/2012 € 180,95 2908061D6 1909/2008

GALENICA SENESE Totale € 1.115,98

4 GERMED 12VF06428 04/10/2012 € 112,20 29068253DF 1909/2008

GERMED Totale € 112,20

5 GE HEALTHCARE V3/029959 26/11/2012 € 2.613,05 2904827312 1909/2008

GE HEALTHCARE Totale € 2.613,05

6 GILEAD 120014395 12/11/2012 € 1.384,90 2906935EA2 1909/2008

7 GILEAD 120014581 15/11/2012 € 19.388,60 2906935EA2 1909/2008

8 GILEAD 120015187 28/11/2012 € 30.990,91 2906935EA2 1909/2008

9 GILEAD 120015363 30/11/2012 € 1.306,65 Z7E00FD5E2 1490/2010

GILEAD Totale € 53.071,06

10 GLAXO 1912098307 05/11/2012 € 5.149,65
2965621BDB

1250/2010

11 GLAXO 1912098308 05/11/2012 € 79,88 2907127D14 1909/2008

12 GLAXO 1912099018 06/11/2012 € 2.579,50 524529704 1163/2012

13 GLAXO 1912102262 14/11/2012 € 1.600,75 2907127D14 1909/2008

14 GLAXO 1912102630 15/11/2012 € 36.850,00 524529704 1163/2012

15 GLAXO 1912104786 20/11/2012 € 4.220,72 2907127D14 1909/2008

16 GLAXO 1912105687 22/11/2012 € 90,75 2907127D14 1909/2008

17 GLAXO 1912105844 23/11/2012 € 4.790,50 524529704 1163/2012

18 GLAXO 1912106596 26/11/2012 € 90,75 2907127D14 1909/2008

GLAXO Totale € 55.452,50

19 GUERBET 5507 27/11/2012 € 1.375,00 290729688C 1909/2008

GUERBET Totale € 1.375,00

20 HIKMA IBP12VE-0006079 29/11/2012 € 307,68 2907402008 1909/2008

HIKMA Totale € 307,68



pag. 4 di 6

21 HOSPIRA 620226773 22/10/2012 € 48,18 2907470823 1909/2008

22 HOSPIRA 620226774 22/10/2012 € 120,89 2907470823 1909/2008

23 HOSPIRA 620229375 12/11/2012 € 624,39 2907470823 1909/2008

24 HOSPIRA 620229376 12/11/2012 € 2.063,88 2907470823 1909/2008

25 HOSPIRA 620229455 12/11/2012 € 276,60 ZF800F86FE 478/2009

26 HOSPIRA 620229964 15/11/2012 € 5.870,92 2907470823 1909/2008

27 HOSPIRA 620229965 15/11/2012 € 68,54 2907470823 1909/2008

28 HOSPIRA 620232135 30/11/2012 € 240,90 2907470823 1909/2008

HOSPIRA Totale € 9.314,30

29 IBSA 21217273 22/11/2012 € 193,58 29079536B9 1909/2008

IBSA Totale € 193,58

30 IBISQUS 10620/C1 19/11/2012 € 137,94 2907632DD1 1909/2008

IBISQUS Totale € 137,94

31 INNOVA PHARMA 5251025226 12/11/2012 € 178,20 2908110848 1909/2008

32 INNOVA PHARMA 5251025507 15/11/2012 € 273,90 2908110848 1909/2008

INNOVA PHARMA Totale € 452,10

33 IPSEN 500013494 19/11/2012 € 3.034,65 2908162333 1909/2008

34 IPSEN 500014076 30/11/2012 € 3.857,21 2908162333 1909/2008

IPSEN € 6.891,86

35 ITALFARMACO 1231712 07/11/2012 € 1.425,93 2908305933 1909/2008

36 ITALFARMACO 1232104 12/11/2012 € 5.009,62 2908305933 1909/2008

37 ITALFARMACO 1232528 15/11/2012 € 2.915,00 2908305933 1909/2008

38 ITALFARMACO 1232530 15/11/2012 € 83,60 2908305933 1909/2008

39 ITALFARMACO 1232677 16/11/2012 € 83,60 2908305933 1909/2008

40 ITALFARMACO 1232694 16/11/2012 € 3.831,60 2908305933 1909/2008

41 ITALFARMACO 1232838 19112012 € 425,73 2908305933 1909/2008

42 ITALFARMACO 1233551 26/11/2012 € 851,47 2908305933 1909/2008

43 ITALFARMACO 1233712 27/11/2012 € 83,71 2908305933 1909/2008

44 ITALFARMACO 1233727 27/11/2012 € 5.632,00 0358902F48 128/2009



pag. 5 di 6

45 ITALFARMACO N.C. 1232703 16/11/2012 -€ 12.202,91

ITALFARMACO € 8.139,35

46 LUSOFARMACO 7775 13/11/2012 € 37,95 2908217097 1909/2008

LUSOFARMACO € 37,95

47 KEDRION 9123006727 27/09/2012 € 4.224,00 Z2006728BA 187/2011

48 KEDRION 9122005756 22/11/2012 -€ 2.816,00

KEDRION € 1.408,00

49 L.MOLTENI 19437 31/08/2012 € 580,80 2908408E31 1909/2008

L.MOLTENI € 580,80

50 THERABEL GIENNE 12VEN10277 12/11/2012 € 50,57 2908555782 1909/2008

51 THERABEL GIENNE 12VEN10542 20/11/2012 € 237,52 2908555782 1909/2008

THERABEL GIENNE € 288,09

IMPORTO COMPLESSIVO € 141.491,44

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata

nell’Albo on - line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15.con decorrenza dal 17.01.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Responsabile Servizio AA.GG. I

Responsabile Servizio Bilancio C

Responsabile Servizio Provveditorato R



pag. 6 di 6

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


